
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/282 

(2018. gada 26. februāris), 

ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 36/2012 (2012. gada 18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Sīrijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 442/2011 (1), un jo īpaši tās 32. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2012. gada 18. janvārī pieņēma Regulu (ES) Nr. 36/2012. 

(2)  Ievērojot situācijas Sīrijā nopietnību un ņemot vērā nesenās ministru līmeņa izmaiņas, Regulas (ES) Nr. 36/2012 
II pielikumā iekļautajam to fizisko un juridisko personu, vienību vai struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobe
žojošus pasākumus, būtu jāpievieno divas personas. Turklāt būtu jāatjaunina Regulas (ES) Nr. 36/2012 
II pielikumā izklāstītā informācija par piecām personām. 

(3)  Tāpēc attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2018. gada 26. februārī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
F. MOGHERINI  

26.2.2018. L 54 I/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 16, 19.1.2012., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

I.  Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikuma A daļā (“Personas”) iekļautajā sarakstā pievieno šādus ierakstus:  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

“258. Mohamed Mazen Ali Yousef 

( ) 

Dzimšanas datums: 1969. gada 
17. maijs 

Dzimšanas vieta: Damascus 
apvidus. 

Rūpniecības ministrs. Iecelts 2018. gada 
janvārī. 

26.2.2018. 

259. Imad Abdullah Sara 

( ) 

Dzimšanas datums: 1968. gads; 

Dzimšanas vieta: Damascus, 
Sīrija. 

Informācijas ministrs. Iecelts 2018. gada 
janvārī. 

26.2.2018.”  

II.  Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikuma A daļā (“Personas”) iekļautajā sarakstā attiecīgos ierakstus aizstāj ar šādiem:  

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

“56. Ali ( ) Abdullah ( ) (jeb 

Abdallah) Ayyub ( ) (jeb 
Ayyoub, Ayub, Ayoub, Ayob) 

Dzimšanas datums: 1952. gads. 

Dzimšanas vieta: Lattakia, Sīrija. 

Aizsardzības ministrs. Iecelts 2018. gada 
janvārī. Sīrijas armijas ģenerāļa pakāpes 
virsnieks, amatā pēc 2011. gada maija. 
Bijušais Sīrijas bruņoto spēku ģenerāl
štāba priekšnieks. Persona, kas atbalsta 
Assad režīmu un kas ir atbildīga par re
presijām un vardarbību pret civiliedzīvo
tājiem Sīrijā. 

14.11.2011. 

57. Fahd ( ) (jeb Fahid, Fahed) 

Jasim ( ) (jeb Jasem, 
Jassim, Jassem) al-Furayj  
( ) (jeb Al-Freij) 

Dzimšanas datums: 1950. gada 
1. janvāris. 

Dzimšanas vieta: Hama, Sīrija. 

Bijušais aizsardzības ministrs. Kā bijušais 
valdības ministrs ir līdzatbildīgs par re
žīma īstenotajām vardarbīgajām represi
jām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2011. 

212. Ammar Al-Sharif 

(jeb Amar Al-Sharif; Amar Al- 
Charif; Ammar Sharif; Ammar 
Charif; Ammar al Shareef; 
Ammar Sherif; Ammar Medhat 
Sherif) 

( ) 

Dzimšanas datums: 1969. gada 
26. jūnijs. 

Dzimšanas vieta: Lattakia. 

Valstspiederība: Sīrijas. 

Sīrijas pases numurs: 
010312413; 

izdošanas numurs:  
002-15-L093534; 

izdošanas datums: 2015. gada 
14. jūlijs; 

izdošanas vieta: Damascus, 
centrs; 

derīguma termiņš: 2021. gada 
13. jūlijs. 

Valsts numurs: 060-10276707. 

Svarīgs uzņēmējs, kas darbojas Sīrijā un 
kas ir aktīvs banku, apdrošināšanas un 
viesmīlības nozarēs. Byblos Bank Syria 
partneris – dibinātājs, lielākais akcionārs 
Unlimited Hospitality Ltd un valdes locek
lis Solidarity Alliance Insurance Company 
un Al-Aqueelah Takaful Insurance Com
pany. 

28.10.2016. 

221. Mohammed (jeb Mohamed, 
Muhammad, Mohammad) 
Ramez Tourjman (jeb 
Tourjuman) 

( ) 

Dzimšanas datums: 1966. gads. 

Dzimšanas vieta: Damascus, 
Sīrija. 

Bijušais informācijas ministrs. Kā bijušais 
valdības ministrs ir līdzatbildīgs par re
žīma īstenotajām vardarbīgajām represi
jām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

26.2.2018. L 54 I/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums 
Sarakstā 

iekļaušanas 
datums 

227. Ahmad al-Hamu (jeb 
al-Hamo) 

( ) 

Dzimšanas datums: 1947. gads. Bijušais rūpniecības ministrs. Kā bijušais 
valdības ministrs ir līdzatbildīgs par re
žīma īstenotajām vardarbīgajām represi
jām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016.”   

26.2.2018. L 54 I/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/282 (2018. gada 26. februāris), ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

